ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N5 01.14.01/2019-PP

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce - torna público, para
conhecimento dos interessados que no próximo dia 11 de março de 2019, as
09h30minr na Sede da Prefeitura localizada à Avenida Moisés Moita, NQ 785 -
Centro - Tianguá - Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Pregão
Presencial, tombado sob o n9 01.14.01/2019-PP, com o seguinte objeto: LOCAÇÃO
DE APARELHOS RESPIRATÓRIOS E BASES DE UMIDIFICAÇÃO, COM MANUTENÇÃO E
POSSÍVEIS REPOSIÇÕES DE PEÇAS, PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS
EQUIPAMENTOS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA, o
qual se encontra na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, fone: 088-
3671.2288, no horário de 07:30h às 17hOOmin. Priscila Cardoso Queiroz -
Pregoeira.

PUBLi
DIA £ D
N O ~ A T W -
TERMOV

POR A F I X A C / -
'-> DE i_UJ

rDA PREFEITURA
RECOMENDADOS P*-"1 ;

SUPER"0*" TRIBUNAL DE JUSTIÇA t- ',
N A > . V . ^ t ò À O P R O F È R t í j A

NO R* ' <r—O rSPECIAL N1

I'TURMA.